
قطعیت و وصول مالیاتهای بقایا

اداره کل مالیات برشرکتها علیرغم تاکیدهای مرر و دستورالعملهای متعددصادره درمورد به روز رساندن تشخیص و وصول
مالیاتها، و قطعیت برگ تشخیصهای صادره (ترغیب آقایان ممیزین کل وهیئتهای حل اختلاف مالیات درجهت قطع اختلافات

مالیات مودیان) وباتوجه به اینه اکثرمدیران ادارات کل مالیات درسمینار اردیبهشت ماه سالجاری پیش بین واعلام نمودند که
تاپایان شهریور ماه 1369 امور مربوط به بقایای مالیات موضوع ماده 174 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه 1366 را

به اتمام خواهند رساند، متاسفانه نتایج بازرسیهای بعمل آمده اخیرحاک از این است که تاکنون این مهم تحقق نیافته است
.علیهذا برای نیل به اهداف مقرر در ماده 175 قانون مالیاتها ونهایتا”تامین سهمیه وصول پیش بین شده دربودجه کل کشور

باتاکید مجدد وبرای آخرین باراجرای موارد زیررا متذکر میرد:

1- حوزه های مالیات بایدحداکثر تا 15 دی ماه 1369 نسبت به تشخیص درآمد مشمول مالیات بقایای مالیات مودیان وهمچنین
ارجاع پرونده های مالیات غیر قطع مربوط به هیئتهای حل اختلاف مالیات اقدام نمایند.

2- حداکثرفاصله بین صدوربرگ تشخیص وابلاغ آن به مودی نباید بیش ازده روز باشدو حوزه های مالیات موظفندمودیان
راجهت استفاده ازتسهیلات قانون ی در مهلتهای تعیین شده نزدممیزین کل راهمنمائ وچنانچه توافق حاصل نردید، بلافاصله

دعوت کمیسیون صادر نمایند.

سریعا”نسبت به صدور برگ قطع 3- به محض قطعیت پرونده ازطریق ممیزین کل یاهیئتهای حل اختلاف مالیات
بامنظورنمودن جریمه متعلقه اقدام و اوراق قطع در اسرع وقت ابلاغ نمایند.

4- ممیزین مالیات بایدمودیان رانسبت به پرداخت مالیات بطورنقد وبا استفاده از تسهیلات بخشودگ جرایم متعلقه ترغیب
نمایند ودرصورت عدم پرداخت ی تقسیط بده درمهلت مقررنسخ دوم اوراق قطع رابه اداره وصول واجراء ارسال دارند.

آقایان مدیران کل مالیات مسئول حسن اجرای این دستورالعمل میباشند و موظفند نتیجه اقدامات انجام شده را درپایان هرماه به
دفتر اینجانب گزارش نمایند. بدیه است پرداخت پاداش افزایش وصول وپاداش نوبتهای بعدی منوط به انجام تالیف مزبور

واعلام کتب دایر برپایان کلیه اقدامات مربوطه خواهد بود.ضمنا”در پایان مهلت مقرر در هئیتهای بازرس جهت بررس عملرد
واحدهای مالیات اعزام خواهند شد ودرصورت مشاهده تخلف ازتالیف مقرر با ماموران تشخیص مالیات مربوط برابر مقررات

رفتارخواهدشد.
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